
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII / 380 / 2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2017r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych  

do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w komunikacji miejskiej Miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

827 ze zm.) oraz  art.50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XLI/401/2014 Rady Miasta Mława z dnia  24 czerwca 2014 r. w sprawie: 

ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

w komunikacji miejskiej Miasta Mława załącznik Nr 2 – Wykaz osób uprawnionych  

do korzystania z bezpłatnych bądź ulgowych przejazdów pojazdami komunikacji miejskiej  

na terenie Miasta Mława otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Załącznik o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, zostanie ogłoszony w formie 

obwieszczeń przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, na przystankach autobusowych 

i w środkach komunikacji miejskiej. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 

do uchwały w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych  

do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w komunikacji miejskiej Miasta Mława 

 

 

Podjęcie uchwały związane jest ze zmianą kręgu podmiotów, uprawnionych do korzystania  

z bezpłatnych bądź ulgowych przejazdów pojazdami komunikacji miejskiej na terenie Miasta 

Mława 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


